Riego Serie EFM
Caudalímetros Electromagnéticos
Los sensores MUT2200EL representan la vanguardia
de la producción de BERMAD para aplicaciones en el
ciclo del agua y procesos. La nueva estructura para la
generación del campo magnético y la innovadora
ruta de la señal generada por los electrodos
proporcionan un sensor con un rango de medición

3" ; DN80 200(+0/-3) 127 75 160 200 8 177 96 50
4" ; DN100 250(+0/-3) 161 99 180 220 8 194 96 50
5" ; DN125 250(+0/-3) 187 124 210 250 8 207 96 50
6" ; DN150 300(+0/-3) 210 152 240 285 8 219 96 50
8" ; DN200 350(+0/-3) 261 201 295 340 8 244 96 50
10" ; DN250 450(+0/-5) 319 255 350 395 12 273 96 50
12" ; DN300 500(+0/-5) 371 308 400 445 12 299 96 50
14" ; DN350 550(+0/-5) 404 340 460 505 16 316 96 50
16" ; DN400 600(+0/-5) 455 390 515 565 16 341 96 50
18" ; DN450 450(+0/-7) 519 441 565 615 20 373 96 50
20" ; DN500 500(+0/-9) 570 492 620 670 20 399 96 50
24" ; DN600 600(+0/-9) 684 592 725 780 20 456 96 50
28" ; DN700 700(+0/-9) 783 695 840 895 24 505 96 50
32" ; DN800 800(+0/-9) 885 795 950 1015 24 556 96 50
36" ; DN900 900(+0/-15) 996 896 1050 1115 28 612 96 50
40" ; DN1000 1000(+0/-15) 1098 996 1160 1445 32 663 96 50
48" ; DN1200 1200(+0/-15) 1312 1199 1380 1230 28 770 96 50
56" ; DN1400 1400(+0/-15) 1512 1402 1590 1675 36 870 96 50
60" ; DN1500 1500(+0/-15) 1612 1500 1700 1785 36 920 96 50
64" ; DN1600 1600(+0/-15) 1712 1602 1820 1915 40 970 96 50
72" ; DN1800 1800(+0/-15) 1922 1803 2020 2115 44 1075 96 50
80" ; DN2000 2000(+0/-15) 2122 2004 2230 2325 48 1175 96 50
100" ; DN2500 2000(+0/-15) 2644 2510 2750 2860 56 1420 97 -
Las imágenes de este catálogo se incluyen solo a título de ilustración